Закрыть МЕНЮ
ИНФОРМАЦИЯ
ОБУЧЕНИЕ

LAUNCH X-712S

Стенды для сход-развала
 LAUNCH X-712S - 3D стенд для измерения геометрии колес.
Тип: 3D
Применяемость: Подъемник
Нет в наличии
  • Описание
  • Преимущества
  • Характеристики
  • Комплектация
  • Инструкции
  • Конфигурация
  • SOFT
  • Чертежи
  • Parts
  • Презентация
  • Видео
  • HELP
  Launch X-712S 3D -  современный стенд развал схождения, предназначен для проведения контроля основных параметров положения осей колёс различных типов легкового транспорта, а также для осуществления измерений геометрии колёс.

 Launch X-712S 3D - проводит измерения с помощью потока инфракрасного излучения направленного на установленные (предварительно) световозвращающие специальные мишени. Далее цифровые камеры высокого разрешения улавливают отражённое излучение и фиксируют даже малейшие отклонения. Компьютер производит обработку полученных данных, воспроизводит виртуальную пространственную модель транспортного средства и производит сравнение её со спецификацией авто нужного производителя.
 

Программное обеспечение

  • Высокоточное и постоянно улучшаемое ПО для вычислений
  • Постоянно обновляемая база данных
  • Функция восстановления и резервного копирования полученных данных

Возможности

  • Использование потока инфракрасных лучей и получение максимально точных измерений
  • Оснащение 3D технологий и отсутствие необходимости в постоянной калибровке
  • Наличие 3D/2D режима программы локальной базы данных
  • Оснащение стойкой с лифтом камер
  • Оснащение понятным, удобным и простым интерфейсом
  • Наличие индивидуального светодиодного дисплея, цветного принтера и колонок для вывода звука
  • Наличие стабильного источника света
  • Отсутствие необходимости в подключении кабеля
  • Наличие подробного голосового руководства по эксплуатации
  • Мишени с эргономичными зажимами
  • Интегрированная конструкция и экономия рабочего пространства

Launch X-712S 3D - оснащён высококачественными цифровыми камерами, воспринимающими отражённое от мишеней инфракрасное излучение и фиксирующими в положении колёс даже самые малейшие отклонения от нормы. Компьютер стенда считывает получаемые данные и сразу выстраивает пространственную модель тестируемого авто, а затем проводит сравнение её с базовыми спецификациями данной модели конкретного производителя.

  • Использование 3D технологии - проведение постоянной калибровки не требуется
  • Использование инфракрасных лучей - получаемые измерения максимально точны
  • Постоянно обновляемая база данных, с возможностью добавления информации пользователем
  • Ппостоянно обновляемое и улучшаемое ПО
  • Отсутствует необходимость в подключении кабеля
  • Рекомендация правильных методов регулировки, для каждой конкретной марки а/м, для достижения параметров, соответствующих требованиям заводов изготовителей
  • Голосовое сопровождение подсказками для специалиста любой квалификации
  • Превосходное соотношение цены и качества
 
Технические характеристики
Дисплей 19 дюймов, LCD
Мощность 1 PH 220В ± 10% 50 Гц
Рабочая температура 0`C ~ 40'C
Температура хранения -10`C ~ 55'C
Высота подъема 850-1200 мм
Разница высоты подъема <2мм
Измеряемые параметры
Схождение переднее ±20º
Развал передний ±10º
Продольный наклон оси поворота - кастер ±20º
Схождение заднее ±20º
Развал задний ±10º
Угол смещения геометрии кузова ±5.0º
Габариты упаковки
Размеры 2812x980х485 мм, 1058х780х880 мм
Вес 115/145 кг
 
FOTO ERP CODE Part Name Qty
01
















 
 206010571  Lateral beam assembly  1
02  206010569  Post assembly  1
03  206010567  Front target assembly  2
04  206010568  Rear target assembly  2
05 108030119  Computer host (Inside the box)  1
06  108020019  Monitor  1
07  108020018  Mouse & Keyboard  1
08  108010037  Printer (Inside the front box  1
09  103250250  Wheel clamp  4
10  102140017  Sound box  1
 
 
 
 Post assembly




Lateral beam assembly



Camera assembly


 
Front target assembly



Rear target assembly



Steering Wheel Holder



 Brake Pedal Depressor






 Post assembly
FOTO ERP Code Part/Component Name Qty
P01
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 103202561  Printer box assembly  1
P02  X103202552  Sound box brackets  2
P03  103010215  Cross recessed pan head screws (with spring washers and plain washers), GB/T9074.4-1988, M4*10  28
P04  X103202547  Monitor fastening plate  1
P05  X103202536  Post welded part  1
P06  X103202551  Installation hole cover plate  1
P07  X103202553  Press plate for strip power socket  2
P08  103010147  Cross recessed pan head screws (with spring washers and plain washers), GB/T9074.4-1988,M6*12 12
P09  X103202549  Wheel clamp hanging brackets 4
P10  X103202548  Computer host support plate  1
 P11  X103202546  Computer host box 1
 P12  103011045  Cross recessed countersunk head screws, GB/T819.1.-2000,M3*8 4
P13  103202243  Charging socket hole baffle 2
P14  103040118  Plain washer, GB/T97.1-2002, 8 4
P15  103040108  Spring washer, GB/T93-1987, 8 4
P16 103011092  Hexagon socket head screw, GB/T70.1-2000, M8*20 4
 Lateral beam assembly
 B01
 







 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 103010081  Cross recessed pan head screws (with spring washers and plain washers), GB/T9074.5-2004, M3*8  34
 B02  103202562  Side cover plate for lateral beam  2
 B03  103010219  Cross recessed pan head screws (with spring washers and plain washers), GB/T9074.4-1988, M5*15  8
 B04 103230254  Lateral beam  1
 B05 103011092  Hexagon socket pan head screws, GB/T70.2-2000, M8*20  4
 B06  103040108  Spring washer, GB/T93-1987, 8  4
 B07 103040118  Plain washer, GB/T97.1-2002, 8  4
B08 103010443  Hexagon socket head screws, GB/T70.1-2000, M10*25  2
B09 103040122  Spring washer, GB/T93-1987,10  2
B10 103040105  Plain washer, GB/T97.1-2002,10  2
B11 205010656  Display panel  9
B12  104040728  Acrylic panel  1
 B13  102210129  12V switch power supply  1
 B14  102210095  5V switch power supply  1
 B15 205010655  Main control panel  1
 B16  103010516  Hexagon copper stud  10
 B17  X103202550  Inner plate for lateral beam  1
 B18  206010476  Camera assembly  2
 Camera assembly
 C01
 
 X103203272  Camera bracket 1
 C02  103040016  Plain washer, GB/T97.1-2002, 8 4
 C03  103011092  Hexagon socket pan head screws, GB/T70.2-2000, M8*20 4
 C04  101050117  Aluminium alloy support plate 1
 C05 108990014  Camera  1
 C06  103030077  Hexagon nut, GB/T6170-2000, M3  4
 C07  103010561  Cross recessed pan head screws, GB/T818-2000, M3*12 4
 C08  103040009  Spring washer, GB/T93-1987, 3  4
 C09  103040016   Plain washer, GB/T97.1-2002, 3 4
 Front target assembly
 F01
 
  107022380  Target label 1
 F02  104011261  Front target casing  1
 F03  103010266  Hexagon plane end set screws, GB/T77-2000, M5*12  1
 F04  103203283  Target pin shaft  1
 F05  103040021  Plain washer, GB/T95-2002, 14  1
 F06  103040200  Standard spring washer, GB/T93-1987, 14  1
 F07  103030140  Hexagon nut, GB/T6170-2000, M14  1
 F08  101050118  Front target pan  1
 Rear target assembly
 F01
 
  107022380  Target label 1
 F02  104011262  Rear target casing  1
 F03  103010266  Hexagon plane end set screws, GB/T77-2000, M5*12  1
 F04  103203283  Target pin shaft  1
 F05  103040021  Plain washer, GB/T95-2002, 14  1
 F06  103040200  Standard spring washer, GB/T93-1987, 14  1
 F07  103030140  Hexagon nut, GB/T6170-2000, M14  1
 F08  101050119  Rear target pan  1
 Steering Wheel Holder
 1
 
     Slaider bar 1
 2    Spring  1
 3    Push plate  1
 4    Open securing screw  2
 5    Left support bar  1
 6    Nut M8  1
 7    Right support bar  1
 8    Support block  1
 9    Nut  1
 10    Adjusting sleeve  1
 11    Nut M8  1
 12    Support seat  1
 Brake Pedal Depressor
 1
 
     Slaider bar 1
 2    Spring  1
 3    Push plate  1
 4    Rubber handle  1
 5    Support plate  1
 6    Slotted pan head set screw  6
 7    Knurled screw M6X25  1
 8    Support block  1
 9    Nut  1
 10    Adjusting sleeve  1

 
 
  • Расширенная техническая поддержка
  • Квалифицированная поддержка онлайн
  • Горячая телефонная линия
  • Удаленное подключение для настройки и диагностики
  • Наличие запчастей
  • Обучение и помощь в вводе в эксплуатацию

Обновить базу

en.cnlaunch.com/down_complex.aspx
LAUNCH © Все права защищены.
Заказать звонок Закрыть
Каптча
Успешно Закрыть
ОК
Спасибо! Ваша заявка принята
Наши менеджеры скоро с Вами свяжутся